31/7/23, 10:24 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - San Andres - San Andres - Outlook

2023-00117 EJECUTIVO ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO- EL OKDE GHASSAN
OUSSAMA CC 1123620871

Cobro Juridico <cobrojuridico@sauco.com.co>
Lun 31/07/2023 9:42 AM

Para:Juzgado 01 Civil Municipal - San Andres - San Andres <j01cmpalsaislas@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (358 KB)

BANPOP_OBLIG6401201826-1 EL OKDE GHASSAN OUSSAMA.pdf; BANPOP_OBLIG6401201825-2 EL OKDE GHASSAN
OUSSAMA pdf;

Buenas tardes Seiores
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE SAN ANDRES- ISLA

De manera atenta adjunta, remitimos memorial allegando LIQUIDACION DE CREDITO para su respectivo trémite.

Agradecemos confirmar el acuse de recibo del presente documento al mismo correo del remitente.

Cordialmente,

Angela Patricia Espafia Medina
Abogada Banco Popular .S.A.
cobrojuridico@sauco.com.co
Teléfono: 7446644 Ext: 1514
Av. 19 #100-12 Piso 5

Bogotd - Colombia

AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener informacién privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene
esta transmision por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Estd prohibida su retencién, grabacién, utilizacién, aprovechamiento o divulgacién con
cualquier propdsito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, SAUCO S.A.S no asume ninguna responsabilidad por eventuales dafos generados por
el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo

electrénico solo refleja la opinién de su Remitente y no representa necesariamente la opinion oficial de SAUCO S.A.S.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGQyYzVjZGJILWZiZ)YINDRINiO4MM3LThmNjY5YmQzNmQxOAAQABYGMO4yEEsIsqmKYphdgds%3D  1/1


mailto:cobrojuridico@sauco.com.co

Nombre
Cédula

EL OKDE . GHASSAN OUSSAMA  Capital demandado

1123620871

Obligacion 6401***8261

PERIODO COBRO INTERES

MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

INTERES CORRIENTE

1,045,051

VENCIDO

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
COMERCIAL

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS

MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-feb-22 28-feb-22 27.45% S 168,454 | $ -ls 2,576 | $ 2,576 | $ -|s -1s -1 s -1S S -|s -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 168,454 | $ -ls 3,500 | $ 6,076 | $ -1s -1s -ls -1S $ -|s -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 168,454 | $ -ls 3,481 | S 9,557 | $ -1s -1s -ls -1s $ -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 168,454 | S -1s 3,707 | $ 13,264 | $ -|s -1s -1 s -S S -1 S -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 168,454 | $ -ls 3,698 | $ 16,961 | $ -s -1s -ls -1s $ -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 168,454 | $ -ls 3,965 | $ 20,926 | $ -s -1s -ls -1s $ -1S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 168,454 | $ -ls 4,116 | $ 25,042 | $ -s -1s -ls -1s $ -1S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 168,454 | $ -ls 4,182 | $ 29,224 | $ -s -1s -ls -s $ -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 168,454 | $ -ls 4,497 | $ 33,721 | $ -s -1s -ls -1S $ -|s -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 168,454 | $ -1s 4,529 | $ 38,250 | $ -|s -1s -1s -1 s S -1S -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 168,454 | $ -ls 4,965 | $ 43,215 | $ -s -1s -ls -1 S $ -|s -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 168,454 | $ -ls 5,146 | $ 48,360 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 168,454 | $ -ls 4,828 | $ 53,188 | $ -|s -1s -1s -1 s S -1S -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 168,454 | $ -ls 5443 | $ 58,631 | S -|s -1s -1s -1S S -|s -
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 168,454 | $ -1s 5,345 | S 63,976 | S -|s -1s -1s -S S -|s -
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 168,454 | $ -ls 5359 | $ 69,335 | S -|s -1s -1s -1S S -|s -
1 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 168,454 | $ -1s 5113 | $ 74,447 | $ -1$ -1S -1S -1 S $ -1$ -
1 1-jul-23 27-jul-23 44.04% $ 168,454 | $ -ls 4,550 | $ 78,997 | $ -ls -1 S -1 s -|S $ -1 S -
2 6-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 439,920 | $ -1s 7,666 | $ 7,666 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 439,920 | $ -ls 9,091 | $ 16,757 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 439,920 | $ -ls 9,681 | $ 26,438 | ¢ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 439,920 | $ -ls 9,657 | $ 36,095 | $ -ls -1 S -1 s -|1S $ -1 S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 439,920 | $ -l s 10,354 | $ 46,449 | $ -|ls -1s -ls -1S $ -|s -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 439,920 | $ -l s 10,748 | $ 57,197 | $ -|s -1s -ls -1 S $ -|s -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 439,920 | $ -1s 10,923 | $ 68,119 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 439,920 | $ -1s 11,744 | $ 79,864 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 439,920 | $ -l s 11,826 | $ 91,690 | $ -|s -1s -ls -1S $ -|s -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 439,920 | $ -1s 12,965 | $ 104,655 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 439,920 | $ -1s 13,438 | $ 118,094 | $ -|s -1s -1 s -1S S -|s -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 439,920 | $ -l s 12,608 | $ 130,702 | $ -|s -1s -ls -1S $ -|s -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 439,920 | $ -1s 14,213 | $ 144,915 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 439,920 | $ -1s 13,959 | $ 158,874 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
2 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 439,920 | $ -3 13,994 | $ 172,868 | $ -ls -1 s -1 S -|1S $ -1 S -
2 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 439,920 [ $ -|s 13,352 | $ 186,220 | $ -ls -1 s -1 S -|S S -1 S -
2 1-jul-23 27-jul-23 44.04% S 439,920 | $ -l s 11,881 | $ 198,101 | $ -|s -1s -ls -1S $ -|s -
3 6-abr-22 30-abr-22 28.58% S 436,677 | $ -1s 7,520 | $ 7,520 | $ -|s -1s -1s -1S S -|s -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 436,677 | $ -ls 9,610 | $ 17,130 | $ -ls -1 s -1 S -|1S S -1 S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 436,677 | $ -ls 9,585 | $ 26,715 | $ -ls -1 s -1 S -|1S $ -1 S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 436,677 | $ -|s 10,278 | $ 36,993 | $ -ls -1 s -1 S -|S S -1 S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 436,677 | $ -l s 10,669 | $ 47,662 | $ -|s -1s -ls -1S $ -|s -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 436,677 | S -1s 10,842 | S 58,504 | S -1s -1 s -1 s -S S -1 S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 436,677 | $ -|s 11,658 | $ 70,161 | $ -|s -1's -1s -1s $ -|s -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 436,677 | $ -|s 11,739 | $ 81,900 | $ -|s -1s -1's -1S $ -|S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 436,677 | $ -|s 12,870 | $ 94,770 | $ -|s -1's -1s -1s $ -s -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 436,677 | $ -|s 13,339 | $ 108,109 | $ -|s -1s -1s -1S $ -S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 436,677 | $ -|s 12,516 | $ 120,625 | $ -|s -1s -1s -1s $ -|s -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 436,677 | $ -|s 14,109 | $ 134,734 | $ -|s -1s -1s -1S $ -|s -
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 436,677 | $ -|s 13,856 | $ 148,589 | $ -|s -1s -1's -1S $ -|S -
3 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 436,677 | $ -1 8 13,891 | $ 162,480 | $ -1s -1 S -1 S -1$ $ -1S -
3 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 436,677 | $ -|s 13,253 | $ 175,734 | $ -[s -1 S -1 s -1 S $ -1$ -
3 1-jul-23 27-jul-23 44.04% S 436,677 | S -1s 11,794 | $ 187,527 | $ -1s -1 s -1 s -1S $ -1 S -
4 6-may-22 | 31-may-22 29.57% $ -1$ -1s -1 s -1s -1S -1 S -1S -1$ S -15 -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ -1s -1s -1 s -1s -1S -1 S -1S -1$ S -5 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-feb-2022 $ 168,454 6-feb-22 27-jul-23 Maxima legal permitida $ 78,997

2 05-mar-2022 $ 439,920 6-mar-22 27-jul-23 Maxima legal permitida $ 198,101

3 05-abr-2022 $ 436,677 6-abr-22 27-jul-23 Maxima legal permitida $187,527

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 1,045,051
CAPITAL INSOLUTO $0
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 464,625
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $0

SALDO TOTAL

$ 1,509,676




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /48R

Nombre  EL OKDE.GHASSAN OUSSAMA Capital demandado $ 15,847,597 Producto
Cédula 1123620871 Interes corriente S 659,922 COMERCIAL ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 6401***8252 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES RECURSOS PARA LA

MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ~ ABONO A INTERES DE
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE . I o ABONOS ABONO A CAPITAL TR VIR OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA VENCIDA
1 6-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,059,525 [ $ 234,317 | S 24,944 | S 24,944 | S -1s -1s -1s S S S -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 1,059,525 | $ 234,317 | $ 34,232 | $ 59,177 | $ -|1s -1s -1 s S S S -
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 1,059,525 | $ 234,317 | $ 33,618 | $ 92,795 | $ -1s -1s -1 s S S $ -
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 1,059,525 | $ 234,317 | $ 33,704 | $ 126,499 | $ -1s -1 s -1s S S $ -
1 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 1,059,525 | $ 234,317 | $ 32,157 | $ 158,656 | $ -|1s -1s -1s S S S -
1 1-jul-23 27-jul-23 44.04% $ 1,059,525 | $ 234,317 | $ 28,615 | $ 187,272 | $ -1s -1s -1 s S S $ -
2 6-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 1,059,525 | $ 220,478 | $ 28,711 | $ 28,711 | ¢ -1s -1s -1s S S $ -
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 1,059,525 | $ 220,478 | $ 33,618 | $ 62,329 | $ -|s -1s -1s S S S -
2 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 1,059,525 | $ 220,478 | $ 33,704 | $ 96,034 | $ -1s -1 s -1s S S $ -
2 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 1,059,525 | $ 220,478 | $ 32,157 | $ 128,191 | $ -1s -1s -1s S S $ -
2 1-jul-23 27-jul-23 44.04% $ 1,059,525 | $ 220,478 | $ 28,615 | $ 156,806 | $ -|s -1s -1s S S S -
3 6-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 1,059,525 | $ 205,127 | $ 28,015 | $ 28,015 | $ -1s -1s -1s S S $ -
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 1,059,525 | $ 205,127 | $ 33,704 | $ 61,720 | $ -1s -1s -1s S S $ -
3 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 1,059,525 | $ 205,127 | $ 32,157 | $ 93,877 | $ -|s -1S -1s S S S -
3 1-jul-23 27-jul-23 44.04% $ 1,059,525 | $ 205,127 | $ 28,615 | $ 122,492 | $ -1s -1s -1s S S $ -
4 7-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 12,669,022 | $ -1s 321,587 | $ 321,587 | $ -1s -1s -1s S S $ -
4 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 12,669,022 | $ -ls 403,010 | $ 724,597 | $ -ls -1 S -1 s S $ $ -
4 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 12,669,022 | $ -1s 384,511 | $ 1,109,108 | $ -1s -1s -1s S S $ -
4 1-jul-23 27-jul-23 44.04% $ 12,669,022 | $ -1s 342,160 | $ 1,451,269 | $ -1s -1s -1s S S $ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-feb-2023 $ 1,059,525 6-feb-23 27-jul-23 Maxima legal permitida $187,272

2 05-mar-2023 $ 1,059,525 6-mar-23 27-jul-23 Maxima legal permitida $ 156,806

3 05-abr-2023 $ 1,059,525 6-abr-23 27-jul-23 Maxima legal permitida $122,492

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 3,178,575
CAPITAL INSOLUTO $ 12,669,022
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 659,922
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 466,569
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTY( $ 1,451,269

SALDO TOTAL

$ 18,425,357




